[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От « 23 » ноября 2022 г. № 151
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 6 октября 2016 г. № 126 «Об утверждении земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 июля 2022 г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 6 октября 2016 г. № 126 «Об утверждении земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
в пункте 3:
в абзаце третьем слова «1 марта» заменить словами «28 февраля»;
в абзаце четвертом слова «последнего числа» заменить словами «28-го числа».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                   В.В. Олесик
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

               Г.Р. Идрисова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

 II бöръян